Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аЗЫр ауыл советы

ауыл  билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Кадыровский сельсовет

	452267, Казыр ауылы
Үзэк урам,34

Тел. (34762) 45-3-45

	452267, с. Кадырово
ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22
О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет «О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2011 год» и «О бюджете сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год»

с.Кадырово                                                                                       17 ноября  2011 г.

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания 19 декабря 2011 года в 15 часов в зале заседаний администрации сельского поселения по вопросам:

а) О проекте решения Совета сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2011 год»
б) О проекте решения Совета сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2011 год»

 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Гареев Р.С., депутат от избирательного округа № 7;

заместитель председателя Комиссии –  Сабиров М.Ф., депутат от избирательного       округа №  6; секретаря Комиссии: Габдрахманова Т.Ф. депутат  избирательного округа
№ 1

        3. Утвердить Положение о публичных слушаниях и  Порядок учета предложений по проектам решений Совета сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год» и «О бюджете сельского поселения КАДЫРОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год» согласно приложениям №1 и №2 (прилагаются).
      4. Обнародовать  18 ноября 2011г 15 часов  в здании администрации публичных слушаний путем размещения на информационных стендах, в зданиях сельского поселения, библиотек и клубов.
Глава  сельского поселения

Габбасов Р.Г..